
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 11.07.2018 № 687 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав 
конкурсной комиссии 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по благоустройству 

Парфинского городского поселения, утвержденный постановлением Адми-

нистрации Парфинского муниципального района от 18.07.2016 № 553 «Об 

утверждении Положения о ежегодных конкурсах по благоустройству насе-

ленных пунктов Парфинского городского поселения», изложив еѐ в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к Положению  

о ежегодных конкурсах по благоустройству  

Парфинского городского поселения 

 
Состав  

конкурсной комиссии по благоустройству  
Парфинского городского поселения 

 

Большакова Елена Николаевна Глава Парфинского городского поселе-

ния, председатель комиссии (по согла-

сованию) 

Смирнова Олеся Евгеньевна начальник управления обеспечения дея-

тельности Администрации муници-

пального района, заместитель председа-

теля комиссии 

Дайнеко Людмила Викторовна ведущий служащий управления обеспе-

чения деятельности Администрации 

муниципального района, секретарь ко-

миссии 

Члены комиссии: 

 

 

Ардатова Марианна Валерьевна депутат Совета депутатов Парфинского 

городского поселения (по согласова-

нию) 

Белова Валентина Павловна депутат Совета депутатов Парфинского 

городского поселения (по согласова-

нию) 

Брюсов Валерий Викторович главный специалист по ГО и ЧС Адми-

нистрации муниципального района 

Дементьев Владислав Викторович заместитель председателя, начальник 

отдела городского хозяйства комитета 

ЖКХ, строительства, дорожного хозяй-

ства и благоустройства Администрации 

муниципального района 

Литосова Марина Петровна главный служащий комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и 

благоустройства Администрации муни-

ципального района 

Меликова Эльвира Меликсетовна председатель Парфинской районной ор-

ганизации Новгородской области обще-

ственной организации ветеранов (пен-

сионеров) войны и труда, Вооруженных 

сил и правоохранительных органов (по 

согласованию) 



Николаева Светлана Ивановна редактор газеты «Приильменская прав-

да» (по согласованию) 

Полявина Наталья Александровна главный специалист отдела городского 

хозяйства комитета ЖКХ, строительст-

ва, дорожного хозяйства и благоустрой-

ства Администрации муниципального 

района 

 

 

 


